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$394,543.241000 SERVICIOS PERSONALES $394,543.24 $324,004.78 $324,004.78 $324,004.78 $324,004.78 $70,538.46$0.00

$240,620.831100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $240,620.83 $235,161.82 $235,161.82 $235,161.82 $235,161.82 $5,459.01$0.00

$240,620.831130   Sueldos base al personal permanente $240,620.83 $235,161.82 $235,161.82 $235,161.82 $235,161.82 $5,459.01$0.00

$240,620.831131   Sueldos base al personal permanente $240,620.83 $235,161.82 $235,161.82 $235,161.82 $235,161.82 $5,459.01$0.00

$53,585.581300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $53,585.58 $2,051.12 $2,051.12 $2,051.12 $2,051.12 $51,534.46$0.00

$53,585.581320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $53,585.58 $2,051.12 $2,051.12 $2,051.12 $2,051.12 $51,534.46$0.00

$53,585.581321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $53,585.58 $2,051.12 $2,051.12 $2,051.12 $2,051.12 $51,534.46$0.00

$46,621.081400 SEGURIDAD SOCIAL $46,621.08 $86,791.84 $86,791.84 $86,791.84 $86,791.84 -$40,170.76$0.00

$46,621.081410   Aportaciones de seguridad social $46,621.08 $86,791.84 $86,791.84 $86,791.84 $86,791.84 -$40,170.76$0.00

$46,621.081411   Aportaciones de seguridad social $46,621.08 $86,791.84 $86,791.84 $86,791.84 $86,791.84 -$40,170.76$0.00

$53,715.751500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $53,715.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,715.75$0.00

$53,715.751590   Otras prestaciones sociales y económicas $53,715.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,715.75$0.00

$53,715.751591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $53,715.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,715.75$0.00

$24,396.092000 MATERIALES Y SUMINISTRO $24,446.42 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $6,799.99 $22,546.42$50.33

$2,610.632100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $2,806.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,806.46$195.83

$1,846.672110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,846.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,846.67$0.00

$1,846.672111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,846.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,846.67$0.00

$339.302120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $339.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339.30$0.00

$339.302121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $339.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339.30$0.00

$424.662160   Material de limpieza $620.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $620.49$195.83

$424.662161   Material de limpieza $620.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $620.49$195.83

$2,132.722300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,132.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,132.72$0.00

$2,132.722380   Mercancías adquiridas para su comercialización $2,132.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,132.72$0.00

$2,132.722381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $2,132.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,132.72$0.00

$12,076.672400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,402.09 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $8,502.09-$1,674.58

$666.592460   Material eléctrico y electrónico $666.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.59$0.00

$666.592461   Material eléctrico y electrónico $666.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.59$0.00

$11,410.082490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,735.50 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $7,835.50-$1,674.58

$11,410.082491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,735.50 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $7,835.50-$1,674.58

$6,053.272600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,053.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,053.27$0.00

$6,053.272610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,053.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,053.27$0.00

$6,053.272611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,053.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,053.27$0.00

$511.402700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $511.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $511.40$0.00

$293.332710   Vestuario y uniformes $293.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293.33$0.00
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$293.332711   Vestuario y uniformes $293.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293.33$0.00

$218.072720   Prendas de seguridad y protección personal $218.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218.07$0.00

$218.072721   Prendas de seguridad y protección personal $218.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218.07$0.00

$1,011.402900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,540.48 $0.00 $0.00 $0.00 $4,899.99 $2,540.48$1,529.08

$303.802910   Herramientas menores $303.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303.80$0.00

$303.802911   Herramientas menores $303.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303.80$0.00

$81.742920   Refacciones y accesorios menores de edificios $177.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $177.16$95.42

$81.742921   Refacciones y accesorios menores de edificios $177.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $177.16$95.42

$125.862940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $125.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.86$0.00

$125.862941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $125.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.86$0.00

$500.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,933.66 $0.00 $0.00 $0.00 $4,899.99 $1,933.66$1,433.66

$500.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,933.66 $0.00 $0.00 $0.00 $4,899.99 $1,933.66$1,433.66

$104,176.663000 SERVICIOS GENERALES $104,126.33 $7,874.97 $7,874.97 $7,874.97 $14,824.97 $96,251.36-$50.33

$14,865.353100 SERVICIOS BÁSICOS $14,865.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,865.35$0.00

$10,197.673110   Energía eléctrica $10,197.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,197.67$0.00

$10,197.673111   Energía eléctrica $10,197.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,197.67$0.00

$3,766.033130   Agua $3,766.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,766.03$0.00

$3,766.033131   Agua $3,766.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,766.03$0.00

$551.653140   Telefonia Tradicional $551.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $551.65$0.00

$551.653141   Telefonía tradicional $551.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $551.65$0.00

$350.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00$0.00

$350.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00$0.00

$1,740.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00$0.00

$1,740.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00$0.00

$1,740.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00$0.00

$31,312.243300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $31,312.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,312.24$0.00

$1,572.213360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $1,572.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,572.21$0.00

$1,572.213361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,572.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,572.21$0.00

$24,939.333380   Servicios de vigilancia $24,939.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,939.33$0.00

$24,939.333381   Servicios de vigilancia $24,939.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,939.33$0.00

$4,800.703390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $4,800.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.70$0.00

$4,800.703391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $4,800.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.70$0.00

$2,899.023400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,899.02 $963.97 $963.97 $963.97 $963.97 $1,935.05$0.00

$2,145.023410   Servicios financieros y bancarios $2,145.02 $963.97 $963.97 $963.97 $963.97 $1,181.05$0.00
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$2,145.023411   Servicios financieros y bancarios $2,145.02 $963.97 $963.97 $963.97 $963.97 $1,181.05$0.00

$754.003450   Seguro de bienes patrimoniales $754.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $754.00$0.00

$754.003451   Seguro de bienes patrimoniales $754.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $754.00$0.00

$23,655.813500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $23,605.48 $0.00 $0.00 $0.00 $6,950.00 $23,605.48-$50.33

$4,569.403510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $4,519.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,519.07-$50.33

$4,569.403511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $4,519.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,519.07-$50.33

$966.763530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $966.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $966.76$0.00

$966.763531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $966.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $966.76$0.00

$1,727.653550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,727.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.65$0.00

$1,727.653551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,727.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.65$0.00

$15,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,950.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,950.00 $15,000.00$0.00

$1,392.003590   Servicios de jardinería y fumigación $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392.00$0.00

$1,392.003591   Servicios de jardinería y fumigación $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392.00$0.00

$6,053.683600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $5,936.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,936.21-$117.47

$4,507.013630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $4,389.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,389.54-$117.47

$4,507.013631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$4,389.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,389.54-$117.47

$1,546.673650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $1,546.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,546.67$0.00

$1,546.673651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $1,546.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,546.67$0.00

$1,023.083700 Servicios de traslados y viáticos $1,023.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.08$0.00

$1,023.083750   Viáticos en el pais $1,023.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.08$0.00

$1,023.083751   Viáticos en el país $1,023.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.08$0.00

$14,710.813800 SERVICIOS OFICIALES $14,710.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,710.81$0.00

$6,137.383820   Gastos de orden social y cultural $6,137.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,137.38$0.00

$6,137.383821   Gastos de orden social y cultural $6,137.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,137.38$0.00

$8,573.433840   Exposiciones $8,573.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,573.43$0.00

$8,573.433841   Exposiciones $8,573.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,573.43$0.00

$7,916.673900 OTROS SERVICIOS GENERALES $8,034.14 $6,911.00 $6,911.00 $6,911.00 $6,911.00 $1,123.14$117.47

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $117.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.47$117.47

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $117.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.47$117.47

$7,916.673980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $7,916.67 $6,911.00 $6,911.00 $6,911.00 $6,911.00 $1,005.67$0.00

$7,916.673981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $7,916.67 $6,911.00 $6,911.00 $6,911.00 $6,911.00 $1,005.67$0.00

$1,650.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,650.00$0.00

$1,166.675100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,166.67$0.00
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$1,166.675150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $1,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,166.67$0.00

$1,166.675151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $1,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,166.67$0.00

$483.335900 ACTIVOS INTANGIBLES $483.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $483.33$0.00

$483.335910   Software $483.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $483.33$0.00

$483.335911   Software $483.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $483.33$0.00

$524,765.99  Total $524,765.99 $333,779.75 $333,779.75 $333,779.75 $345,629.74 $190,986.24$0.00
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